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Jak połączyć dwa pliki PDF






Za pomocą tych rozwiązań można łatwo i szybko łączyć dwa lub więcej plików PDF. 
Pliki PDF to jeden z najbardziej znanych typów dokumentów, jeśli chodzi o dokumenty cyfrowe. Większość z nas konwertuje nawet proste dokumenty programu Word na pliki PDF przed ich udostępnieniem lub wydrukowaniem, aby zachować różne elementy, takie jak odstępy lub wyrównanie. 
Ale pomimo swojej popularności są również jednym z najbardziej zniechęcających typów dokumentów, jakie istnieją. Większość ludzi czuje się komfortowo, o ile tylko przeglądają plik PDF, ale dodają do miksu dowolną inną akcję i nagle ich pewność siebie znika. 
Weźmy na przykład scalanie dwóch lub więcej plików PDF. Niezależnie od tego, czy chcesz skompilować portfolio, czy usuwasz pliki PDF, które mogły być jednym plikiem, scalanie plików PDF może być bardzo przydatne. I pomimo skomplikowanych, powtórzonych plików PDF, dość łatwo jest je połączyć. Potrzebujesz tylko dostępu do odpowiednich narzędzi.
Użyj Adobe Acrobat do scalania plików PDF
Adobe Acrobat może być jednym z najpopularniejszych programów do pracy z plikami PDF. Jeśli jesteś użytkownikiem Pro i płacisz za usługi, najłatwiejszym sposobem jest połączenie plików PDF z aplikacją komputerową. W aplikacji komputerowej przejdź do „Narzędzia”.
Następnie kliknij opcję „Połącz pliki”. Prześlij pliki, które chcesz scalić, a Adobe połączy Twoje pliki w ciągu kilku sekund.
Płatna subskrypcja Adobe Acrobat Pro kosztuje około 13 USD miesięcznie. Ale jeśli nie jesteś płatnym subskrybentem, większość funkcji, w tym funkcja „Połącz pliki”, jest dla Ciebie poza zasięgiem. Ale nie ma potrzeby tracić nadziei. 
Jeśli masz przyzwoite połączenie internetowe, nadal możesz użyć programu Adobe Acrobat do scalania plików PDF w ciągu zaledwie kilku sekund. Adobe oferuje kilka bezpłatnych narzędzi online, z których każdy może korzystać, a łączenie plików PDF jest jednym z darmowych. 
Aby skorzystać z internetowego narzędzia scalania Adobe, kliknij tutaj. Kliknij przycisk „Wybierz pliki”, aby przesłać pliki PDF, które chcesz scalić. 
Liczba plików, które możesz scalić, nie jest ograniczona do dwóch. Prześlij tyle plików, ile chcesz scalić. Aby wybrać wiele plików, użyj klawiszy Ctrl lub Shift. 
Aby dodać więcej plików po zamknięciu początkowego okna dialogowego Otwórz, kliknij przycisk „Wstaw pliki” i wybierz więcej plików. 
Po dodaniu plików możesz zmienić ich kolejność w dowolny sposób. Kolejność plików w tym wyborze określi kolejność w scalonym pliku PDF. Przeciągnij i upuść pliki, aby je zmienić. 
Aby usunąć plik, którego już nie chcesz dołączyć, najedź na plik i kliknij przycisk „Usuń”.
Gdy będziesz zadowolony z wyboru plików, kliknij przycisk „Połącz”. 
Scalanie zajmie tylko kilka sekund (10 sekund lub mniej) w przypadku plików o medianie rozmiaru 1,2 MB. Większe pliki mogą zająć trochę więcej czasu. Dostępny będzie również podgląd scalonego pliku. 
Po połączeniu plików będziesz mieć dwie opcje, jeśli korzystasz z narzędzia po raz pierwszy. Możesz pobrać plik bezpośrednio na swój komputer lub zalogować się, aby wykonać więcej czynności. Jeśli pobierzesz plik bezpośrednio, plik nie zostanie zapisany w chmurze Adobe. Ale jeśli się zalogujesz, scalony plik PDF zostanie zapisany w chmurze. 
Ale jeśli nie korzystasz z narzędzia online po raz pierwszy, będziesz musiał się zalogować, nawet aby pobrać plik. Bez logowania Adobe zezwala na tylko jedną bezpłatną transakcję. Ale po zalogowaniu nie ma ograniczeń co do tego, ile razy możesz użyć Merge lub innych bezpłatnych narzędzi. Możesz zalogować się przy użyciu konta Adobe, konta Google lub konta Apple. Jeśli nie masz konta, możesz je bezpłatnie utworzyć w witrynie Adobe.
Wskazówka: Jeśli chcesz pobierać pliki bez logowania się za każdym razem, użyj narzędzia w trybie incognito. 
Po zalogowaniu możesz także zmienić kolejność stron, np. dodawać, usuwać, przenosić lub obracać strony w pliku PDF. Możesz także udostępnić plik każdemu po zalogowaniu się bez pobierania. 
Użyj aplikacji PDF Merger & Splitter dla Windows 10 
Jeśli potrzebujesz opcji, z której możesz korzystać nawet wtedy, gdy nie masz dostępu do połączenia internetowego, alternatywą jest użycie innej aplikacji komputerowej. Istnieje wiele opcji, z których możesz skorzystać, a jedną z nich jest aplikacja PDF Merger & Splitter, którą możesz pobrać bezpłatnie ze sklepu Microsoft Store.
Aby pobrać aplikację, wyszukaj ją w sklepie Microsoft Store lub kliknij tutaj, aby przejść bezpośrednio tam. Następnie kliknij przycisk „Pobierz”, aby pobrać aplikację. 
Uruchom aplikację po zakończeniu pobierania. Na stronie głównej aplikacji dostępne są dwie opcje: „Połącz PDF” lub „Podziel PDF”. Kliknij poprzedni, aby połączyć jeden lub więcej plików PDF. 
Teraz kliknij „Dodaj pliki PDF” i wybierz pliki, które chcesz scalić. 
Aby zmienić kolejność plików PDF, wybierz plik i kliknij opcje „Przesuń w górę” lub „Przesuń w dół”. Kliknij „Usuń”, aby usunąć jeden lub więcej plików z zaznaczenia. Możesz także „Podejrzeć”, jak będzie wyglądać scalony plik PDF, klikając przycisk „Podgląd”.
Kliknij „Połącz PDF”, aby w końcu wykonać akcję scalania, gdy wszystkie ustawienia zostaną wprowadzone. Wprowadź nazwę scalonego pliku i kliknij „Zapisz”, aby zapisać scalony plik. 
Plik wyjściowy zostanie zapisany w wybranym folderze. 
Za pomocą tych narzędzi możesz łatwo scalić dowolne pliki PDF. Niezależnie od tego, czy jesteś płatnym użytkownikiem Adobe Acrobat, czy wolisz narzędzia online czy offline, jest rozwiązanie dla każdego. 





 
Kategoria: 
Aplikacje 

 





nawigacja po wpisach
 


←
Oglądaj Netflix i naucz się nowego języka za pomocą tego rozszerzenia do Chrome



Jak dodać własne niestandardowe tło w Google Meet 
→















Najnowsze posty

	 
Jak ustawić „Poza biurem” w Microsoft Teams


	 
Jak ręcznie i automatycznie zapisać czat spotkania Zoom?


	 
Jak dodać Google Widget na iPhone'a i Androida


	 
Jak podłączyć i zsynchronizować telefon z systemem Android z komputerem z systemem Windows 11 za pomocą aplikacji „Twój telefon”?


	 
Jak zablokować kogoś na telegramie


	 
Jak rysować na zdjęciach na iPhonie


	 
Jak korzystać z Google Discover w Chrome


	 
Jak przenieść wiersz w programie Excel


	 
Jak przesłać czcionki do serwisu Canva


	 
Jak obliczyć prawdopodobieństwo w programie Excel


	 
Co się dzieje, gdy zgłaszasz śmieci w iMessage


	 
Jak anulować subskrypcję programu Course Hero


	 
Jak długo wideo można wysłać w iMessage?


	 
Jak obliczyć zmianę procentową w programie Excel


	 
Jak włączyć tryb ciemny w Dokumentach Google


	 
Jak korzystać z rozszerzenia Google Meet Plus do przeglądarki Chrome


	 
Konta iCloud i iMessage są inne na Twoim iPhonie? Oto poprawka


	 
Jak sprawdzić użycie pamięci VRAM w systemie Windows 10?


	 
Jak dodać wiodące zera w programie Excel


	 
Jeśli usuniesz iMessage, czy to się nie wyśle?
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